



## AU ApS

Holstebrovej 101  
7560 Hjerm  
CVR-nr. 34579237

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Kristian Lundgaard-Karlshøj**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AU ApS

Holstebrovej 101

7560 Hjerm

CVR-nr.: 34579237

Hjemsted: Struer

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kristian Lundgaard-Karlshøj

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i vindmølleanparter samt øvrige landbrugsrelaterede aktiver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr. mod et overskud sidste år på 355 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.813)</b>	<b>(10.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		232.350	549.407
Andre finansielle omkostninger		(53.830)	(83.967)
<b>Resultat før skat</b>		<b>167.707</b>	<b>454.627</b>
Skat af årets resultat	1	15.900	(100.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>183.607</b>	<b>354.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		183.607	354.627
<b>Resultatdisponering</b>		<b>183.607</b>	<b>354.627</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.901.863	4.215.513
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.901.863</b>	<b>4.215.513</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.901.863</b>	<b>4.215.513</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		52.500	115.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.500</b>	<b>115.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>115.500</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.954.363</b>	<b>4.331.013</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.938.325	1.754.718
<b>Egenkapital</b>		<b>2.438.325</b>	<b>2.254.718</b>
Udskudt skat		334.000	349.900
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>334.000</b>	<b>349.900</b>
Bankgæld		964.868	1.690.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.670	25.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.182.038</b>	<b>1.726.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.182.038</b>	<b>1.726.395</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.954.363</b>	<b>4.331.013</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.754.718	2.254.718
Årets resultat	0	183.607	183.607
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.938.325</b>	<b>2.438.325</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(15.900)	100.000
	<b>(15.900)</b>	<b>100.000</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.966.541
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.966.541</b>
Opskrivninger primo	(1.751.028)
Andel af årets resultat	232.350
Udbytte	(546.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.064.678)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.901.863</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ausumgaard Vindmøllelaug I/S	Struer	Interessentskab	20
